rē p̄ vobis. q̄ vos p̄cedat z itro-

ducat. In terrā quā iuravi pa-

trib⁹ v̄ris. **V.** Ego sū dñs de⁹ ve-

ster q̄ eduxi vos de terra egipti.

Sic z pat̄ Lect. iij. In terrā.

z fili⁹ licet vnū sint et vn⁹ de⁹

sit. ad ch̄m solū p̄tinēt caro:

B v

Pars pietia licet non recedat ab anima
Ecce aliud in sole calor et splendor
in vno radio sunt. Sed calor
siccat et splendor illuminat
Aliud suscipit calor: aliud
splendor. Et licet calor et splendor
ab invicem non queant separari:
suscipit splendor illuminationem:
non feruorem. suscipit calor feruorem
non illuminationem. Aliud sicut
aliud singulariter agunt et tamen ab
invicem non separantur. **Lii. R.** Non
auferet scepterum de iuda et dux de
femore eius donec veniat qui mitis
tendus est. Et ipse erit expectatio
gentium. **V.** Pulchriores sunt oculi
eius vino et dentes eius lacte candidiores.
Et ipse. **Blia pa.** Et ipse.
In. ij. noct. An. Non precessit dies
eius aut. **vt. v.** Egredietur dominus.
Sic et filius suscipit **Le. iij.**
carnem et non deseruit patri
nec se diuisit a patre. Suscipit
inquit filius carnem in proprietate:
et tamen pater et spiritus sanctus non
defuit maiestate. In diuinitate
equalitas. in carne sola filij
proprietas. Cum ergo vna sit dei-
tas. vna diuinitas impleuit quod
de carne christi: pater et spiritus sanctus
sed maiestate non susceptione.
Vis scire quia cum eo erat Euan-
gelista refert: quia iesus spiritus san-
cto plenius regressus est a iordane.
Ecce quod iesus christus suscepit
carnem et tamen ei spiritus sanctus non defu-
it in maiestate. Si celum et terram

hypemalis
implet pater. implet filius. im-
plet spiritus sanctus. Carnem christi de-
serere non potuerunt quoniam in diuini-
tate vnitate manserunt. **Lii.**
R. Adeo oportet minui illum autem
crescere. Qui post me venit ante
me factus est. cui non sum dignus
corrigam calciamenti eius soluere.
V. Hoc est testimonium quod perhibuit
it iohannes. Qui post. **Rect. v.**
Ut musicus melos tonis dul-
cibus reddat. tria pariter ad eum veni-
unt. Ars. manus. et corda. et tamen
ars dicat. manus tangit. resonat
corda. Resonat quod audit: nec
ars: nec manus solam reddat. sed
ea cum corda pater operantur. So-
lum sola corda discutit. carnem
solus christus accipit. operatio in tri-
bus constat: sed quod pertinet ad
solam cordam soni redditio. sic per-
tinet ad solam christi carnis hu-
manam susceptionem. **Lii. R.** Ecce iam
veniet plenitudo temporis in qua misit deus
filium suum in terram natum de virgine sancta
sub lege. Ut eos qui sub lege erant
redimeret. **V.** Prope est ut veniat
tempus eius et dies eius non clonabitur. **De**
Contra iudeos post natum **Rec. vi.**
ra inquit pariter virgo maria non po-
tuit. Et detestatur Manicheus.
Si caro erat: virgo esse non potuit
si virgo peperit fantasma fuit.
Profero de historia veteri testi-
monium necessarium exemplum pertra-
in deum quod sonuit auribus nostris.
Dominus moysi sancto precepit de suis

gulis tribu-
late sunt du-
vna erat quod
posite sunt
naculum tes-
saro post
durisse flo-
se nudes. In-
uentem in ciuitate
auerteris quod
oblationem
bunt boves
ortu et oc.
Zambu. **J.**
e. i. **V.** **E.**
F ab il-
tes et leui-
rogaret ei-
sus est et non
e. q. non sunt
E r hu-
ius nobis l-
rissimi. **J.**
clat. Quod
christus cred-
de sibi sibi
ne rapet
fessus est et
e. q. non sunt
xit non sunt
erat: h. non
vitam loci
cui sibi n-
paret. **T.**
vt ultra i-
motus est

gulis tribub' vga afferri. Al
late sūt duodeci vge inf q's ē
vna erat q' aarō fuit sacerdot
posite sūt a moise scō i taber
naculū testimoniū. Virga autē
aarō post alter die inuenit p
durisse flores z frōdes z pepis
se nuces. Tu. **R.** Virgo isrl're
uerē i ciuitates tuas vsq; q' delē
auereris gñabis dñm saluatorē
oblationē nouā i terra. Ambula
būt hoies i saluadōem. **V.** z sol
ortu z oc. **vtō.** Ambula. **Glā p.**
Zimbu. **In. iij. noct. aii.** Hora
ē iā. **V.** Egrediet vga. **S. Joh.**
In illo t. Miserūt iudei
ab iherosolimis sacerdo
tes z leuitas ad ioannē vt int
rogarēt eū. Tu q' es? Et p'fes
sus ē z nō negauit. Et p'fessus
ē q'a nō sū ego chīs. Et reliq.
Ex hu. Dme. b. Gregorij pa.
ius nob lectōis v'bis frēs cha
rissimi. Joānis hūilitas cōmē
dat. Qui cū tante eēt v'rutē vt
chīs credi potuisset elegit soli
de s'bsistē i se. Ne hūana opio
ne rapet inanē sup se. Mā cō
fessus ē z nō negauit. Cōfessō
ē q' nō sū ego chīs. Sed q' di
xit nō sū: negauit plane q' nō
erat: h' nō negauit qd erat: vt
v'ritatē loquēs ei' mēbrū fieret
cui' sibi nomē fallacit nō vsūr
paret. Tu. **R.** Juram dē dñs
vt vltra iā nō irascar sup terrā.
mōtes enī z colles suscipiāt iusti

cia mea Et testamētū pacē erit i
ibrthm. **V.** z sol' ortu z. **vtō.** Et.
O si em nō vult ap **Lec. viij.**
petere nomē chū fact' ē mēbz
chū: q'a dū infirmitatē suā stu
duit hūilit' agnoscere illi' celsi
tudine meruit veracit' obtine
re. Sed cū ex lectōe euāgelica
alia redēptor' n'ri sentētia ad
mentē reducit. Et hui' lectōis
v'bis q'stio nob valde iplera
gñat. Alio q'ppe i loco inq'si
t'a discipul' dñs de aduētū be
lie r'ndit. Helias iā v'it z nō
cognouerūt eū: h' i eū fecerūt q'
cūq; voluerūt. Tu. **R.** Nō di
scedim' a te viuificabis nos dñe
z nomē sc'tm tuū inuocabim'. Dñ
de nobis faciē tuā z saluū erim'.
V. Dñe de v'rutū ouerte nos. **Of.**
Et si vultis scire Jo **Lec. ix.**
hannes ipse est helias. Req'
situs autem iohannes dixit.
Non sum ego helias. Quid
est ergo hoc fratres charissimi
Quia quod veritas affirmat:
hoc p'pheta veritatis negat:
Valde namq; inter se diuersa
sunt: ipse est: et non sum.
Quo modo ergo p'pheta ver
ritatis est: si eiusdem veritatis
sermonibus concors non
est: Sed si subtiliter veritas
ipsa requiratur hoc quod in
ter se contrarium sonat quo
modo contrarium non sit in
uenitur. Tu autē dñe misere.